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グループ全体の継続的な成長に
向けた意思決定

メディア、ゲームエイト、

新規事業の成長

東京⼤学理学部物理学科卒業。株式会社ドリー
ムインキュベータ⼊社後、2007年3⽉に株式会
社アトランティス（現Glossom株式会社）を創
業し、2011年にグリー株式会社に売却。2013年
に当社代表取締役に就任、2014年退任。2016年
6⽉にはAnyPay株式会社を設⽴し、2018年5⽉よ
り同社取締役。2017年8⽉より当社取締役、
2020年6⽉より代表取締役会⻑グループ最⾼経
営責任者に就任。

⾸都⼤学東京（現東京都⽴⼤学）システムデザ
イン学部卒。在学中に株式会社Labit共同創業、
2013年同社代表取締役就任。リクルートホール
ディングス⼦会社に事業を譲渡後、株式会社
ゲームエイトを創業し、現在、代表取締役会⻑。
2015年当社からのM＆Aを経て⼊社。2018年9⽉
執⾏役員、2020年8⽉取締役を歴任し、2023年
12⽉より代表取締役社⻑に就任。
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沢村俊介、岩瀬⾠幸、澁川豊洋
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CEO
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3

慶應義塾⼤学商学部卒。株式会社三菱東京UFJ銀⾏（現：株式会社三菱UFJ銀⾏）、
デロイトトーマツコンサルティング合同会社、PwCあらた有限責任監査法⼈を経て当社へ⼊社。
2021年6⽉より執⾏役員コーポレート本部、本部⻑。2022年8⽉より最⾼財務責任者（CFO）に就任。

( COO)

( CFO)

( )

関⻄学院⼤学商学部卒。2018年9⽉に株式会社ゲームエイト⼊社。
同社最⾼執⾏責任者COO、取締役最⾼執⾏責任者COOを経て、2022年6⽉より同社代表取締役社⻑
CEOに就任。2023年12⽉より当社に執⾏役員最⾼執⾏責任者（COO）として参画。

エンジニアとしてキャリアをスタートさせ、株式会社ジーンクエストのCTOに就任後、RPAホール
ディングス株式会社のCXOとして参画。
その他、複数社で組織設計、新規事業の⽴ち上げ、DX推進などを経て2022年4⽉当社へ⼊社、
当社執⾏役員に就任。
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RBI Digital Lending Guidelines9

Digital Lending Guidelines
12 1

1 2

約17%を保有
シリーズB1ラウンドでの同社企業価値

15 超

両者の連携体制を強化、
sliceはGunosyグループ
の持分法適⽤関連会社に

最高投資責任者を取締役派遣

 
 

slice B1 5,0006

*1  
https://rbidocs.rbi.org.in/rdocs/notification/PDFs/GUIDELINESDIGITALLENDINGD5C35A71D8124A0E92AEB940A7D25BB3.PDF

*1
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https://rbidocs.rbi.org.in/rdocs/notification/PDFs/GUIDELINESDIGITALLENDINGD5C35A71D8124A0E92AEB940A7D25BB3.PDF
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IIT 2021 Forbes Asia 30 under 30 2022
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Rajan Bajaj

CEO
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19/9 Gunosy

2023 11
https://www.mca.gov.in/mcafoportal/getCertifiedCopies.do    https://www.sliceit.com/corporate-governance/
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• 2016 7 2023 3 3,352
27,104

•

2014 RBI

1. RBI
NESFB 10%

2. ⾒ RBI

3. ⾒
(NCLT)

⾒

4. ⾒ slice

(ex. 
)

5. Gunosy ⾒
⾒

North East Small Finance Bank Ltd.

1st & 3rd Floor, Fortune Central , Basisthapur, Bye lane 3, Beltola
Guwahati, Assam 781028,India

Rupali Kalita Managing Director & CEO

3,468 (2023 6 26 )

NESFB

UX
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RBI Digital Lending Guidelines

Digital Lending Guidelines2022 9 2

2022 11 30

Digital Lending Guidelines2022 12 1
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KPI
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*3 DAU
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¥0

¥20

0

15,000

30,000

45,000

Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2

2021 5 2022 5 2023 5 2024

5

imp CPM

 imp

* CPM Cost Per Mille 1,000

imp CPM

imp QonQ CPM



38C  Gunosy Inc. All Rights Reserved.



39C Gunosy Inc. All Rights Reserved.

366 375
435 441 451

390
420

457

369 381

470 445 456
501

108 111
151

127 136
97 109 129

28 48

123
87 91 111

0

200

400

600

Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2

2021 3 2022 3 2023 3 2024

3

* Smarprise
FY2024 Q1 2023 4 6

Q1



40C Gunosy Inc. All Rights Reserved.

KPI
KPI PV RPM*

Q3 Q4 Q1 Q2
2023 3
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* RPM Revenue per Mille 1,000
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YOU IN
MOOD PAIRING 

BATH awai
LOVE YOUR BODY

MOOD PAIRING BATH awai

MOOD PAIRING 
BATH awai

LOVE YOUR 
BODY



44C  Gunosy Inc. All Rights Reserved.



45C Gunosy Inc. All Rights Reserved.

MISSION

情 報 を 世 界 中 の 人 に
最適に届ける
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253 813 1,867 
4,805 5,140 

249 808 2,068 

25,741 26,546 

+ 

投資倍率

2019 5 2020 5 2021 5 2022 5

0.98 0.99 1.11 5.36

30 259 770 880
223 553 1,097 3,924

30 259 776 1,037
218 547 1,291 24,703

( )

( )

* 1

* 2

*1 
*2 

20.7%

2023 7 14

2023 5

5.16

1,090
4,049
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